
Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Cristiano Almeida de Oliveira / Cebinho

OVER 40 / 30 / 09:14:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana BETA 300 2 TP

11

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:24:28 0009:24:26 2s  º1 º

2 Tmp 2 0.515 09:24:46 +1009:24:42 4s  º2 º

3 Tmp 3 0.671 09:25:05 +7009:24:55 10s  º1 º

4 Tmp 3 1.013 09:25:37 +3009:25:31 6s  º1 º

5 Tmp 4 2.088 09:28:38 +58009:27:37 1m01s  º3 º

6 Tmp 5 2.683 09:29:57 +76009:28:38 1m19s  º4 º

7 Tmp 6 0.019 09:30:39 +80009:29:16 1m23s  º3 º

8 Tmp 6 0.243 09:30:57 +79009:29:35 1m22s  º4 º

9 Tmp 6 0.760 09:31:31 +69009:30:19 1m12s  º4 º

10 Tmp 7 1.025 09:32:02 +77009:30:42 1m20s  º4 º

11 Tmp 7 1.159 09:32:14 +74009:30:57 1m17s  º4 º

12 Tmp 8 1.412 09:32:54 +87009:31:24 1m30s  º4 º

13 Tmp 8 1.702 09:33:39 +100009:31:56 1m43s  º4 º

14 Tmp 8 1.830 09:34:00 +106009:32:11 1m49s  º4 º

15 Tmp 8 2.218 09:35:29 +152009:32:54 2m35s  º4 º

16 Tmp 8 2.508 09:36:20 +170009:33:27 2m53s  º4 º

17 Tmp 8 2.679 09:36:53 +184009:33:46 3m07s  º4 º

18 Tmp 9 3.240 09:37:46 +188009:34:35 3m11s  º3 º

19 Tmp 11 1.759 09:40:46 0009:40:49 3s  º3 º

20 Tmp 11 2.197 09:41:18 -6009:41:23 5s  º3 º

21 Tmp 11 2.813 09:42:11 0009:42:12 1s  º3 º

22 Tmp 11 3.243 09:42:41 -3009:42:45 4s  º3 º

23 Tmp 11 3.605 09:43:17 0009:43:14 3s  º2 º

24 Tmp 12 0.301 09:44:12 +18009:43:51 21s  º1 º

25 Tmp 13 0.434 09:44:44 +37009:44:04 40s  º2 º

26 Tmp 13 0.688 09:45:12 +42009:44:27 45s  º2 º

27 Tmp 13 0.786 09:45:27 +48009:44:36 51s  º2 º

28 Tmp 13 1.300 09:46:24 +59009:45:22 1m02s  º2 º

29 Tmp 14 1.773 09:47:20 +71009:46:06 1m14s  º2 º

30 Tmp 14 2.003 09:47:56 +81009:46:32 1m24s  º2 º

31 Tmp 14 2.693 09:49:18 +86009:47:49 1m29s  º2 º

32 Tmp 14 3.207 09:50:29 +99009:48:47 1m42s  º2 º

33 Tmp 14 4.503 09:53:47 +151009:51:13 2m34s  º2 º

34 Tmp 15 5.205 09:55:26 +180009:52:23 3m03s  º2 º

35 Tmp 15 5.467 09:55:57 +187009:52:47 3m10s  º2 º

36 Tmp 16 5.788 09:56:28 +189009:53:16 3m12s  º2 º

37 Tmp 16 6.025 09:57:08 +202009:53:43 3m25s  º2 º

38 Tmp 16 6.501 09:58:23 +224009:54:36 3m47s  º2 º

39 Tmp 17 6.750 09:58:46 +221009:55:02 3m44s  º2 º

40 Tmp 17 7.347 09:59:53 +228009:56:02 3m51s  º2 º

41 Tmp 17 7.529 10:00:11 +228009:56:20 3m51s  º2 º

42 Tmp 21 1.163 10:03:59 0010:03:56 3s  º2 º

43 Tmp 21 1.598 10:04:53 +16010:04:34 19s  º2 º

44 Tmp 21 1.824 10:05:17 +21010:04:53 24s  º2 º

45 Tmp 21 2.324 10:06:05 +26010:05:36 29s  º2 º

46 Tmp 21 2.750 10:06:54 +39010:06:12 42s  º2 º

47 Tmp 22 3.084 10:07:51 +54010:06:54 57s  º2 º

48 Tmp 24 3.945 10:09:37 +85010:08:09 1m28s  º2 º

49 Tmp 25 4.501 10:10:37 +89010:09:05 1m32s  º2 º

50 Tmp 25 4.685 10:11:11 +101010:09:27 1m44s  º2 º

51 Tmp 27 0.326 10:14:29 0010:14:27 2s  º2 º

52 Tmp 27 1.090 10:15:53 +18010:15:32 21s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:16:28 +12010:16:13 15s  º2 º

54 Tmp 29 2.455 10:18:01 +16010:17:42 19s  º2 º

56 Tmp 31 4.472 10:22:22 +67010:21:12 1m10s  º2 º

57 Tmp 31 5.481 10:24:03 +86010:22:34 1m29s  º2 º

58 Tmp 31 7.017 10:25:55 +72010:24:40 1m15s  º2 º

59 Tmp 32 7.834 10:27:14 +78010:25:53 1m21s  º2 º

60 Tmp 32 8.079 10:27:48 +86010:26:19 1m29s  º2 º

61 Tmp 33 0.795 10:29:45 +106010:27:56 1m49s  º2 º

62 Tmp 34 1.752 10:32:01 +149010:29:29 2m32s  º2 º

63 Tmp 36 2.717 10:35:15 +1010:35:11 4s  º2 º

64 Tmp 36 3.566 10:37:14 +35010:36:36 38s  º2 º

65 Tmp 37 4.110 10:38:36 +63010:37:30 1m06s  º1 º

66 Tmp 39 0.679 10:43:29 +3010:43:23 6s  º2 º

67 Tmp 39 2.172 10:45:33 +5010:45:25 8s  º1 º

68 Tmp 42 1.697 10:52:38 +11010:52:24 14s  º2 º

69 Tmp 42 3.221 10:54:25 +3010:54:19 6s  º2 º

5113Total PPNum 11 22PG6PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:37:06 0011:37:06 0s  º3 º

71 Tmp 47 2.426 11:39:39 +18011:39:18 21s  º3 º

72 Tmp 48 3.176 11:42:51 +115011:40:53 1m58s  º3 º

73 Tmp 49 3.962 11:45:31 +168011:42:40 2m51s  º3 º

74 Tmp 52 6.291 11:50:08 +227011:46:18 3m50s  º3 º

75 Tmp 55 2.419 11:53:49 0011:53:51 2s  º2 º

76 Tmp 58 3.874 11:58:13 -6011:58:18 5s  º2 º

77 Tmp 60 4.024 12:00:25 0012:00:28 3s  º2 º

78 Tmp 62 5.262 12:03:34 +39012:02:52 42s  º3 º

79 Tmp 63 6.456 12:06:41 +91012:05:07 1m34s  º2 º

80 Tmp 66 0.349 12:11:30 +197012:08:10 3m20s  º2 º

81 Tmp 66 0.980 12:13:15 +231012:09:21 3m54s  º2 º

82 Tmp 66 1.253 12:14:26 +271012:09:52 4m34s  º2 º

83 Tmp 67 2.470 12:20:31 +471012:12:37 7m54s  º1 º

84 Tmp 71 0.069 12:25:52 +83012:24:26 1m26s  º2 º

85 Tmp 72 1.057 12:27:39 +97012:25:59 1m40s  º2 º

86 Tmp 72 2.406 12:31:30 +177012:28:30 3m00s  º1 º

87 Tmp 72 3.071 12:41:22 +694012:29:45 11m37s  º2 º

88 Tmp 74 0.021 12:45:38 +705012:33:50 11m48s  º2 º

89 Tmp 74 1.077 12:47:07 +711012:35:13 11m54s  º2 º

90 Tmp 75 3.950 12:51:35 +749012:39:03 12m32s  º2 º

91 Tmp 75 4.575 12:52:43 +764012:39:56 12m47s  º2 º

92 Tmp 76 0.572 12:56:10 +797012:42:50 13m20s  º2 º

93 Tmp 78 1.575 12:58:11 +729012:45:59 12m12s  º2 º

94 Tmp 78 3.015 13:00:48 +763012:48:02 12m46s  º2 º

95 Tmp 79 4.151 13:02:51 +790012:49:38 13m13s  º2 º

96 Tmp 81 0.492 13:11:47 +465013:03:59 7m48s  º1 º

97 Tmp 82 1.587 13:15:03 +537013:06:03 9m00s  º1 º

98 Tmp 82 2.384 13:17:08 +572013:07:33 9m35s  º1 º

99 Tmp 83 3.199 13:19:07 +613013:08:51 10m16s  º1 º

100 Tmp 83 5.907 13:23:07 +621013:12:43 10m24s  º1 º

101 Tmp 84 2.759 13:28:21 +653013:17:25 10m56s  º1 º

104 Tmp 88 3.255 13:41:30 +900013:24:25 17m05s  º3 º

105 Tmp 91 4.048 13:43:27 +900013:27:28 15m59s  º3 º

106 Tmp 93 4.350 13:44:19 +900013:28:05 16m14s  º3 º

107 Tmp 93 5.674 13:46:35 +900013:30:17 16m18s  º3 º

108 Tmp 95 6.395 13:47:52 +900013:31:21 16m31s  º2 º

109 Tmp 97 0.060 13:49:38 +900013:32:38 17m00s  º3 º

110 Tmp 99 1.448 13:56:38 +900013:35:03 21m35s  º3 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 101 2.881 13:58:59 +900013:40:14 18m45s  º3 º

112 Tmp 102 4.739 14:02:40 +900013:43:16 19m24s  º3 º

113 Tmp 105 0.048 14:04:13 +878013:49:32 14m41s  º3 º

114 Tmp 109 1.552 14:06:31 +877013:51:51 14m40s  º3 º

115 Tmp 110 2.250 14:08:30 +900013:53:13 15m17s  º3 º

116 Tmp 110 2.508 14:09:46 +900013:53:46 16m00s  º3 º

117 Tmp 112 3.057 14:10:52 +900013:54:48 16m04s  º3 º

118 Tmp 112 4.511 14:13:04 +900013:56:42 16m22s  º3 º

119 Tmp 113 0.475 14:14:06 +900013:57:34 16m32s  º3 º

120 Tmp 114 0.763 14:14:32 +900013:58:04 16m28s  º3 º

121 Tmp 114 1.561 14:15:46 +900013:59:23 16m23s  º3 º

122 Tmp 114 2.550 14:17:06 +900014:01:02 16m04s  º3 º

29409Total PPNum 11 22PG3PCZ0PenEtapa B

30nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

14 / Josevan Barreto Bittencourt / Pirata

OVER 40 / 33 / 09:15:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus KXF 250 F

14

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:26:02 +3009:25:56 6s  º3 º

2 Tmp 2 0.515 09:26:20 +5009:26:12 8s  º3 º

3 Tmp 3 0.671 09:26:38 +10009:26:25 13s  º3 º

4 Tmp 3 1.013 09:27:11 +7009:27:01 10s  º3 º

5 Tmp 4 2.088 09:30:04 +54009:29:07 57s  º2 º

6 Tmp 5 2.683 09:31:22 +71009:30:08 1m14s  º2 º

7 Tmp 6 0.019 09:31:52 +63009:30:46 1m06s  º2 º

8 Tmp 6 0.243 09:32:09 +61009:31:05 1m04s  º2 º

9 Tmp 6 0.760 09:32:38 +46009:31:49 49s  º2 º

10 Tmp 7 1.025 09:32:58 +43009:32:12 46s  º2 º

11 Tmp 7 1.159 09:33:08 +38009:32:27 41s  º2 º

12 Tmp 8 1.412 09:33:47 +50009:32:54 53s  º1 º

13 Tmp 8 1.702 09:34:24 +55009:33:26 58s  º1 º

14 Tmp 8 1.830 09:34:43 +59009:33:41 1m02s  º1 º

15 Tmp 8 2.218 09:36:00 +93009:34:24 1m36s  º1 º

16 Tmp 8 2.508 09:36:44 +104009:34:57 1m47s  º1 º

17 Tmp 8 2.679 09:37:12 +113009:35:16 1m56s  º1 º

18 Tmp 9 3.240 09:37:49 +101009:36:05 1m44s  º1 º

19 Tmp 11 1.759 09:42:20 0009:42:19 1s  º1 º

20 Tmp 11 2.197 09:42:51 0009:42:53 2s  º1 º

21 Tmp 11 2.813 09:43:41 0009:43:42 1s  º1 º

22 Tmp 11 3.243 09:44:15 0009:44:15 0s  º1 º

23 Tmp 11 3.605 09:44:48 +1009:44:44 4s  º3 º

24 Tmp 12 0.301 09:45:45 +21009:45:21 24s  º3 º

25 Tmp 13 0.434 09:46:06 +29009:45:34 32s  º1 º

26 Tmp 13 0.688 09:46:30 +30009:45:57 33s  º1 º

27 Tmp 13 0.786 09:46:44 +35009:46:06 38s  º1 º

28 Tmp 13 1.300 09:47:35 +40009:46:52 43s  º1 º

29 Tmp 14 1.773 09:48:22 +43009:47:36 46s  º1 º

30 Tmp 14 2.003 09:48:56 +51009:48:02 54s  º1 º

31 Tmp 14 2.693 09:50:07 +45009:49:19 48s  º1 º

32 Tmp 14 3.207 09:51:18 +58009:50:17 1m01s  º1 º

33 Tmp 14 4.503 09:54:12 +86009:52:43 1m29s  º1 º

34 Tmp 15 5.205 09:55:34 +98009:53:53 1m41s  º1 º

35 Tmp 15 5.467 09:55:59 +99009:54:17 1m42s  º1 º

36 Tmp 16 5.788 09:56:25 +96009:54:46 1m39s  º1 º

37 Tmp 16 6.025 09:57:12 +116009:55:13 1m59s  º1 º

38 Tmp 16 6.501 09:58:20 +131009:56:06 2m14s  º1 º

39 Tmp 17 6.750 09:58:41 +126009:56:32 2m09s  º1 º

40 Tmp 17 7.347 09:59:43 +128009:57:32 2m11s  º1 º

41 Tmp 17 7.529 10:00:00 +127009:57:50 2m10s  º1 º

42 Tmp 21 1.163 10:05:29 0010:05:26 3s  º1 º

43 Tmp 21 1.598 10:06:11 +4010:06:04 7s  º1 º

44 Tmp 21 1.824 10:06:33 +7010:06:23 10s  º1 º

45 Tmp 21 2.324 10:07:16 +7010:07:06 10s  º1 º

46 Tmp 21 2.750 10:07:59 +14010:07:42 17s  º1 º

47 Tmp 22 3.084 10:08:45 +18010:08:24 21s  º1 º

48 Tmp 24 3.945 10:10:20 +38010:09:39 41s  º1 º

49 Tmp 25 4.501 10:11:11 +33010:10:35 36s  º1 º

50 Tmp 25 4.685 10:11:53 +53010:10:57 56s  º1 º

51 Tmp 27 0.326 10:15:56 0010:15:57 1s  º1 º

52 Tmp 27 1.090 10:17:15 +10010:17:02 13s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:17:48 +2010:17:43 5s  º1 º

54 Tmp 29 2.455 10:19:13 0010:19:12 1s  º1 º

56 Tmp 31 4.472 10:22:33 -18010:22:42 9s  º1 º

57 Tmp 31 5.481 10:24:09 +2010:24:04 5s  º1 º

58 Tmp 31 7.017 10:26:13 0010:26:10 3s  º1 º

59 Tmp 32 7.834 10:27:32 +6010:27:23 9s  º1 º

60 Tmp 32 8.079 10:28:02 +10010:27:49 13s  º1 º

61 Tmp 33 0.795 10:29:48 +19010:29:26 22s  º1 º

62 Tmp 34 1.752 10:31:57 +55010:30:59 58s  º1 º

63 Tmp 36 2.717 10:36:45 +1010:36:41 4s  º1 º

64 Tmp 36 3.566 10:38:39 +30010:38:06 33s  º1 º

65 Tmp 37 4.110 10:40:51 +108010:39:00 1m51s  º2 º

66 Tmp 39 0.679 10:44:52 0010:44:53 1s  º1 º

67 Tmp 39 2.172 10:47:05 +7010:46:55 10s  º2 º

68 Tmp 42 1.697 10:54:07 +10010:53:54 13s  º1 º

69 Tmp 42 3.221 10:55:52 0010:55:49 3s  º1 º

2788Total PPNum 14 25PG10PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:38:37 0011:38:36 1s  º1 º

71 Tmp 47 2.426 11:40:50 0011:40:48 2s  º1 º

72 Tmp 48 3.176 11:42:42 +16011:42:23 19s  º1 º

73 Tmp 49 3.962 11:44:56 +43011:44:10 46s  º1 º

74 Tmp 52 6.291 11:49:25 +94011:47:48 1m37s  º1 º

75 Tmp 55 2.419 11:55:36 +12011:55:21 15s  º3 º

76 Tmp 58 3.874 12:00:03 +12011:59:48 15s  º3 º

77 Tmp 60 4.024 12:01:59 0012:01:58 1s  º1 º

78 Tmp 62 5.262 12:04:59 +34012:04:22 37s  º1 º

79 Tmp 63 6.456 12:07:52 +72012:06:37 1m15s  º1 º

80 Tmp 66 0.349 12:11:12 +89012:09:40 1m32s  º1 º

81 Tmp 66 0.980 12:12:58 +124012:10:51 2m07s  º1 º

82 Tmp 66 1.253 12:13:47 +142012:11:22 2m25s  º1 º

83 Tmp 67 2.470 12:22:58 +528012:14:07 8m51s  º2 º

84 Tmp 71 0.069 12:27:12 +73012:25:56 1m16s  º1 º

85 Tmp 72 1.057 12:28:35 +63012:27:29 1m06s  º1 º

86 Tmp 72 2.406 12:38:52 +529012:30:00 8m52s  º3 º

87 Tmp 72 3.071 12:49:20 +900012:31:15 18m05s  º3 º

88 Tmp 74 0.021 12:53:25 +900012:35:20 18m05s  º3 º

89 Tmp 74 1.077 12:57:43 +900012:36:43 21m00s  º3 º

90 Tmp 75 3.950 13:01:30 +900012:40:33 20m57s  º3 º

91 Tmp 75 4.575 13:02:18 +900012:41:26 20m52s  º3 º

92 Tmp 76 0.572 13:04:44 +900012:44:20 20m24s  º3 º

93 Tmp 78 1.575 13:06:23 +900012:47:29 18m54s  º3 º

94 Tmp 78 3.015 13:08:29 +900012:49:32 18m57s  º3 º

95 Tmp 79 4.151 13:10:09 +900012:51:08 19m01s  º3 º

96 Tmp 81 0.492 13:18:30 +778013:05:29 13m01s  º2 º

97 Tmp 82 1.587 13:21:19 +823013:07:33 13m46s  º2 º

98 Tmp 82 2.384 13:23:01 +835013:09:03 13m58s  º2 º

99 Tmp 83 3.199 13:24:49 +865013:10:21 14m28s  º2 º

100 Tmp 83 5.907 13:28:06 +830013:14:13 13m53s  º2 º

101 Tmp 84 2.759 13:32:39 +821013:18:55 13m44s  º2 º

104 Tmp 88 3.255 13:39:35 +817013:25:55 13m40s  º1 º

105 Tmp 91 4.048 13:41:08 +727013:28:58 12m10s  º1 º

106 Tmp 93 4.350 13:42:00 +742013:29:35 12m25s  º1 º

107 Tmp 93 5.674 13:44:26 +756013:31:47 12m39s  º1 º

108 Tmp 95 6.395 13:45:45 +771013:32:51 12m54s  º1 º

109 Tmp 97 0.060 13:47:17 +786013:34:08 13m09s  º1 º

110 Tmp 99 1.448 13:51:20 +884013:36:33 14m47s  º1 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 101 2.881 13:53:53 +726013:41:44 12m09s  º1 º

112 Tmp 102 4.739 13:57:56 +787013:44:46 13m10s  º1 º

113 Tmp 105 0.048 13:59:35 +510013:51:02 8m33s  º1 º

114 Tmp 109 1.552 14:01:48 +504013:53:21 8m27s  º1 º

115 Tmp 110 2.250 14:03:39 +533013:54:43 8m56s  º1 º

116 Tmp 110 2.508 14:04:44 +565013:55:16 9m28s  º1 º

117 Tmp 112 3.057 14:05:56 +575013:56:18 9m38s  º1 º

118 Tmp 112 4.511 14:07:36 +561013:58:12 9m24s  º1 º

119 Tmp 113 0.475 14:08:32 +565013:59:04 9m28s  º1 º

120 Tmp 114 0.763 14:09:07 +570013:59:34 9m33s  º1 º

121 Tmp 114 1.561 14:10:39 +583014:00:53 9m46s  º1 º

122 Tmp 114 2.550 14:11:56 +561014:02:32 9m24s  º1 º

27406Total PPNum 14 25PG3PCZ0PenEtapa B

33nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

20 / Kassandro Gomes Leal / Kassandro

OVER 40 / 31 / 09:14:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas ktm 350 excf

20

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:25:04 +5009:24:56 8s  º4 º

2 Tmp 2 0.515 09:25:20 +5009:25:12 8s  º4 º

3 Tmp 3 0.671 09:25:37 +9009:25:25 12s  º2 º

4 Tmp 3 1.013 09:26:09 +5009:26:01 8s  º2 º

5 Tmp 4 2.088 09:29:16 +66009:28:07 1m09s  º4 º

6 Tmp 5 2.683 09:30:23 +72009:29:08 1m15s  º3 º

7 Tmp 6 0.019 09:31:10 +81009:29:46 1m24s  º4 º

8 Tmp 6 0.243 09:31:25 +77009:30:05 1m20s  º3 º

9 Tmp 6 0.760 09:31:56 +64009:30:49 1m07s  º3 º

10 Tmp 7 1.025 09:32:26 +71009:31:12 1m14s  º3 º

11 Tmp 7 1.159 09:32:38 +68009:31:27 1m11s  º3 º

12 Tmp 8 1.412 09:33:19 +82009:31:54 1m25s  º3 º

13 Tmp 8 1.702 09:33:54 +85009:32:26 1m28s  º3 º

14 Tmp 8 1.830 09:34:11 +87009:32:41 1m30s  º3 º

15 Tmp 8 2.218 09:35:33 +126009:33:24 2m09s  º3 º

16 Tmp 8 2.508 09:36:25 +145009:33:57 2m28s  º3 º

17 Tmp 8 2.679 09:36:50 +151009:34:16 2m34s  º3 º

18 Tmp 9 3.240 09:42:19 +431009:35:05 7m14s  º4 º

19 Tmp 11 1.759 --:--:-- +1800009:41:19  º4 º

20 Tmp 11 2.197 --:--:-- +1800009:41:53  º4 º

21 Tmp 11 2.813 --:--:-- +1800009:42:42  º4 º

22 Tmp 11 3.243 --:--:-- +1800009:43:15  º4 º

23 Tmp 11 3.605 --:--:-- +1800009:43:44  º4 º

24 Tmp 12 0.301 --:--:-- +1800009:44:21  º4 º

25 Tmp 13 0.434 --:--:-- +1800009:44:34  º4 º

26 Tmp 13 0.688 --:--:-- +1800009:44:57  º4 º

27 Tmp 13 0.786 --:--:-- +1800009:45:06  º4 º

28 Tmp 13 1.300 --:--:-- +1800009:45:52  º4 º

29 Tmp 14 1.773 --:--:-- +1800009:46:36  º4 º

30 Tmp 14 2.003 --:--:-- +1800009:47:02  º4 º

31 Tmp 14 2.693 --:--:-- +1800009:48:19  º4 º

32 Tmp 14 3.207 --:--:-- +1800009:49:17  º4 º

33 Tmp 14 4.503 --:--:-- +1800009:51:43  º4 º

34 Tmp 15 5.205 --:--:-- +1800009:52:53  º4 º

35 Tmp 15 5.467 --:--:-- +1800009:53:17  º4 º

36 Tmp 16 5.788 --:--:-- +1800009:53:46  º4 º

37 Tmp 16 6.025 --:--:-- +1800009:54:13  º4 º

38 Tmp 16 6.501 --:--:-- +1800009:55:06  º4 º

39 Tmp 17 6.750 --:--:-- +1800009:55:32  º4 º

40 Tmp 17 7.347 --:--:-- +1800009:56:32  º4 º

41 Tmp 17 7.529 --:--:-- +1800009:56:50  º4 º

42 Tmp 21 1.163 --:--:-- +1800010:04:26  º4 º

43 Tmp 21 1.598 --:--:-- +1800010:05:04  º4 º

44 Tmp 21 1.824 --:--:-- +1800010:05:23  º4 º

45 Tmp 21 2.324 --:--:-- +1800010:06:06  º4 º

46 Tmp 21 2.750 --:--:-- +1800010:06:42  º4 º

47 Tmp 22 3.084 --:--:-- +1800010:07:24  º4 º

48 Tmp 24 3.945 --:--:-- +1800010:08:39  º4 º

49 Tmp 25 4.501 --:--:-- +1800010:09:35  º4 º

50 Tmp 25 4.685 --:--:-- +1800010:09:57  º4 º

51 Tmp 27 0.326 --:--:-- +1800010:14:57  º4 º

52 Tmp 27 1.090 --:--:-- +1800010:16:02  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 --:--:-- +1800010:16:43  º4 º

54 Tmp 29 2.455 --:--:-- +1800010:18:12  º4 º

56 Tmp 31 4.472 --:--:-- +1800010:21:42  º4 º

57 Tmp 31 5.481 --:--:-- +1800010:23:04  º4 º

58 Tmp 31 7.017 --:--:-- +1800010:25:10  º4 º

59 Tmp 32 7.834 --:--:-- +1800010:26:23  º4 º

60 Tmp 32 8.079 --:--:-- +1800010:26:49  º4 º

61 Tmp 33 0.795 --:--:-- +1800010:28:26  º4 º

62 Tmp 34 1.752 --:--:-- +1800010:29:59  º4 º

63 Tmp 36 2.717 --:--:-- +1800010:35:41  º4 º

64 Tmp 36 3.566 --:--:-- +1800010:37:06  º4 º

65 Tmp 37 4.110 --:--:-- +1800010:38:00  º4 º

66 Tmp 39 0.679 --:--:-- +1800010:43:53  º4 º

67 Tmp 39 2.172 --:--:-- +1800010:45:55  º4 º

68 Tmp 42 1.697 --:--:-- +1800010:52:54  º4 º

69 Tmp 42 3.221 --:--:-- +1800010:54:49  º4 º

91630Total PPNum 20 0PG0PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 --:--:-- +1800011:37:36  º4 º

71 Tmp 47 2.426 --:--:-- +1800011:39:48  º4 º

72 Tmp 48 3.176 --:--:-- +1800011:41:23  º4 º

73 Tmp 49 3.962 --:--:-- +1800011:43:10  º4 º

74 Tmp 52 6.291 --:--:-- +1800011:46:48  º4 º

75 Tmp 55 2.419 11:33:29 -1800011:54:21 20m52s  º4 º

76 Tmp 58 3.874 --:--:-- +1800011:58:48  º4 º

77 Tmp 60 4.024 --:--:-- +1800012:00:58  º4 º

78 Tmp 62 5.262 --:--:-- +1800012:03:22  º4 º

79 Tmp 63 6.456 --:--:-- +1800012:05:37  º4 º

80 Tmp 66 0.349 --:--:-- +1800012:08:40  º4 º

81 Tmp 66 0.980 --:--:-- +1800012:09:51  º4 º

82 Tmp 66 1.253 --:--:-- +1800012:10:22  º4 º

83 Tmp 67 2.470 --:--:-- +1800012:13:07  º4 º

84 Tmp 71 0.069 --:--:-- +1800012:24:56  º4 º

85 Tmp 72 1.057 --:--:-- +1800012:26:29  º4 º

86 Tmp 72 2.406 --:--:-- +1800012:29:00  º4 º

87 Tmp 72 3.071 --:--:-- +1800012:30:15  º4 º

88 Tmp 74 0.021 --:--:-- +1800012:34:20  º4 º

89 Tmp 74 1.077 --:--:-- +1800012:35:43  º4 º

90 Tmp 75 3.950 --:--:-- +1800012:39:33  º4 º

91 Tmp 75 4.575 --:--:-- +1800012:40:26  º4 º

92 Tmp 76 0.572 --:--:-- +1800012:43:20  º4 º

93 Tmp 78 1.575 --:--:-- +1800012:46:29  º4 º

94 Tmp 78 3.015 --:--:-- +1800012:48:32  º4 º

95 Tmp 79 4.151 --:--:-- +1800012:50:08  º4 º

96 Tmp 81 0.492 --:--:-- +1800013:04:29  º4 º

97 Tmp 82 1.587 --:--:-- +1800013:06:33  º4 º

98 Tmp 82 2.384 --:--:-- +1800013:08:03  º4 º

99 Tmp 83 3.199 --:--:-- +1800013:09:21  º4 º

100 Tmp 83 5.907 --:--:-- +1800013:13:13  º4 º

101 Tmp 84 2.759 --:--:-- +1800013:17:55  º4 º

104 Tmp 88 3.255 --:--:-- +1800013:24:55  º4 º

105 Tmp 91 4.048 --:--:-- +1800013:27:58  º4 º

106 Tmp 93 4.350 --:--:-- +1800013:28:35  º4 º

107 Tmp 93 5.674 --:--:-- +1800013:30:47  º4 º

108 Tmp 95 6.395 --:--:-- +1800013:31:51  º4 º

109 Tmp 97 0.060 --:--:-- +1800013:33:08  º4 º

110 Tmp 99 1.448 --:--:-- +1800013:35:33  º4 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 101 2.881 --:--:-- +1800013:40:44  º4 º

112 Tmp 102 4.739 --:--:-- +1800013:43:46  º4 º

113 Tmp 105 0.048 --:--:-- +1800013:50:02  º4 º

114 Tmp 109 1.552 --:--:-- +1800013:52:21  º4 º

115 Tmp 110 2.250 --:--:-- +1800013:53:43  º4 º

116 Tmp 110 2.508 --:--:-- +1800013:54:16  º4 º

117 Tmp 112 3.057 --:--:-- +1800013:55:18  º4 º

118 Tmp 112 4.511 --:--:-- +1800013:57:12  º4 º

119 Tmp 113 0.475 --:--:-- +1800013:58:04  º4 º

120 Tmp 114 0.763 --:--:-- +1800013:58:34  º4 º

121 Tmp 114 1.561 --:--:-- +1800013:59:53  º4 º

122 Tmp 114 2.550 --:--:-- +1800014:01:32  º4 º

91800Total PPNum 20 0PG0PCZ0PenEtapa B

31nº 0A 0Tot PG 4ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

37 / Adecy de Souza Alves / Rosquinha

OVER 40 / 32 / 09:15:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 300 2 TP

37

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:25:30 +1009:25:26 4s  º2 º

2 Tmp 2 0.515 09:25:46 +1009:25:42 4s  º1 º

3 Tmp 3 0.671 09:26:08 +10009:25:55 13s  º4 º

4 Tmp 3 1.013 09:26:43 +9009:26:31 12s  º4 º

5 Tmp 4 2.088 09:29:24 +44009:28:37 47s  º1 º

6 Tmp 5 2.683 09:30:28 +47009:29:38 50s  º1 º

7 Tmp 6 0.019 09:31:02 +43009:30:16 46s  º1 º

8 Tmp 6 0.243 09:31:20 +42009:30:35 45s  º1 º

9 Tmp 6 0.760 09:31:52 +30009:31:19 33s  º1 º

10 Tmp 7 1.025 09:32:25 +40009:31:42 43s  º1 º

11 Tmp 7 1.159 09:32:35 +35009:31:57 38s  º1 º

12 Tmp 8 1.412 09:33:20 +53009:32:24 56s  º2 º

13 Tmp 8 1.702 09:33:54 +55009:32:56 58s  º2 º

14 Tmp 8 1.830 09:34:13 +59009:33:11 1m02s  º2 º

15 Tmp 8 2.218 09:35:37 +100009:33:54 1m43s  º2 º

16 Tmp 8 2.508 09:36:20 +110009:34:27 1m53s  º2 º

17 Tmp 8 2.679 09:36:53 +124009:34:46 2m07s  º2 º

18 Tmp 9 3.240 09:37:27 +109009:35:35 1m52s  º2 º

19 Tmp 11 1.759 09:41:50 0009:41:49 1s  º2 º

20 Tmp 11 2.197 09:42:19 -3009:42:23 4s  º2 º

21 Tmp 11 2.813 09:43:11 0009:43:12 1s  º2 º

22 Tmp 11 3.243 09:43:42 0009:43:45 3s  º2 º

23 Tmp 11 3.605 09:44:16 0009:44:14 2s  º1 º

24 Tmp 12 0.301 09:45:14 +20009:44:51 23s  º2 º

25 Tmp 13 0.434 09:49:14 +247009:45:04 4m10s  º3 º

26 Tmp 13 0.688 09:49:47 +257009:45:27 4m20s  º3 º

27 Tmp 13 0.786 09:51:10 +331009:45:36 5m34s  º3 º

28 Tmp 13 1.300 09:52:31 +366009:46:22 6m09s  º3 º

29 Tmp 14 1.773 09:54:33 +444009:47:06 7m27s  º3 º

30 Tmp 14 2.003 09:55:16 +461009:47:32 7m44s  º3 º

31 Tmp 14 2.693 09:59:20 +628009:48:49 10m31s  º3 º

32 Tmp 14 3.207 09:57:37 +467009:49:47 7m50s  º3 º

33 Tmp 14 4.503 10:04:02 +706009:52:13 11m49s  º3 º

34 Tmp 15 5.205 10:05:18 +712009:53:23 11m55s  º3 º

35 Tmp 15 5.467 10:05:42 +712009:53:47 11m55s  º3 º

36 Tmp 16 5.788 10:06:00 +701009:54:16 11m44s  º3 º

37 Tmp 16 6.025 10:07:13 +747009:54:43 12m30s  º3 º

38 Tmp 16 6.501 10:08:28 +769009:55:36 12m52s  º3 º

39 Tmp 17 6.750 10:08:55 +770009:56:02 12m53s  º3 º

40 Tmp 17 7.347 10:10:02 +777009:57:02 13m00s  º3 º

41 Tmp 17 7.529 10:10:22 +779009:57:20 13m02s  º3 º

42 Tmp 21 1.163 10:12:47 +468010:04:56 7m51s  º3 º

43 Tmp 21 1.598 10:13:36 +479010:05:34 8m02s  º3 º

44 Tmp 21 1.824 10:13:57 +481010:05:53 8m04s  º3 º

45 Tmp 21 2.324 10:14:58 +499010:06:36 8m22s  º3 º

46 Tmp 21 2.750 10:24:45 +900010:07:12 17m33s  º3 º

47 Tmp 22 3.084 10:25:50 +900010:07:54 17m56s  º3 º

48 Tmp 24 3.945 --:--:-- +1800010:09:09  º3 º

49 Tmp 25 4.501 10:29:47 +900010:10:05 19m42s  º3 º

50 Tmp 25 4.685 10:30:43 +900010:10:27 20m16s  º3 º

51 Tmp 27 0.326 10:32:03 +900010:15:27 16m36s  º3 º

52 Tmp 27 1.090 10:33:42 +900010:16:32 17m10s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:34:17 +900010:17:13 17m04s  º3 º

54 Tmp 29 2.455 10:35:46 +900010:18:42 17m04s  º3 º

56 Tmp 31 4.472 10:39:50 +900010:22:12 17m38s  º3 º

57 Tmp 31 5.481 10:41:39 +900010:23:34 18m05s  º3 º

58 Tmp 31 7.017 10:43:31 +900010:25:40 17m51s  º3 º

59 Tmp 32 7.834 10:45:06 +900010:26:53 18m13s  º3 º

60 Tmp 32 8.079 10:45:45 +900010:27:19 18m26s  º3 º

61 Tmp 33 0.795 10:47:43 +900010:28:56 18m47s  º3 º

62 Tmp 34 1.752 10:50:07 +900010:30:29 19m38s  º3 º

63 Tmp 36 2.717 10:53:53 +900010:36:11 17m42s  º3 º

64 Tmp 36 3.566 10:56:16 +900010:37:36 18m40s  º3 º

65 Tmp 37 4.110 10:57:22 +900010:38:30 18m52s  º3 º

66 Tmp 39 0.679 10:59:13 +887010:44:23 14m50s  º3 º

67 Tmp 39 2.172 11:01:12 +884010:46:25 14m47s  º3 º

68 Tmp 42 1.697 11:07:48 +861010:53:24 14m24s  º3 º

69 Tmp 42 3.221 11:09:28 +846010:55:19 14m09s  º3 º

34214Total PPNum 37 20PG4PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:38:06 0011:38:06 0s  º2 º

71 Tmp 47 2.426 11:40:39 +18011:40:18 21s  º2 º

72 Tmp 48 3.176 11:42:39 +43011:41:53 46s  º2 º

73 Tmp 49 3.962 11:45:23 +100011:43:40 1m43s  º2 º

74 Tmp 52 6.291 11:49:43 +142011:47:18 2m25s  º2 º

75 Tmp 55 2.419 11:54:52 0011:54:51 1s  º1 º

76 Tmp 58 3.874 11:59:15 0011:59:18 3s  º1 º

77 Tmp 60 4.024 12:01:24 -3012:01:28 4s  º3 º

78 Tmp 62 5.262 12:04:33 +38012:03:52 41s  º2 º

79 Tmp 63 6.456 12:12:25 +375012:06:07 6m18s  º3 º

80 Tmp 66 0.349 12:14:24 +311012:09:10 5m14s  º3 º

81 Tmp 66 0.980 12:16:33 +369012:10:21 6m12s  º3 º

82 Tmp 66 1.253 12:17:24 +389012:10:52 6m32s  º3 º

83 Tmp 67 2.470 12:24:06 +626012:13:37 10m29s  º3 º

84 Tmp 71 0.069 12:29:37 +248012:25:26 4m11s  º3 º

85 Tmp 72 1.057 12:31:11 +249012:26:59 4m12s  º3 º

86 Tmp 72 2.406 12:35:30 +357012:29:30 6m00s  º2 º

87 Tmp 72 3.071 12:39:50 +542012:30:45 9m05s  º1 º

88 Tmp 74 0.021 12:43:52 +539012:34:50 9m02s  º1 º

89 Tmp 74 1.077 12:44:55 +519012:36:13 8m42s  º1 º

90 Tmp 75 3.950 12:48:23 +497012:40:03 8m20s  º1 º

91 Tmp 75 4.575 12:49:12 +493012:40:56 8m16s  º1 º

92 Tmp 76 0.572 12:51:45 +472012:43:50 7m55s  º1 º

93 Tmp 78 1.575 12:53:29 +387012:46:59 6m30s  º1 º

94 Tmp 78 3.015 12:55:46 +401012:49:02 6m44s  º1 º

95 Tmp 79 4.151 12:57:31 +410012:50:38 6m53s  º1 º

96 Tmp 81 0.492 13:18:22 +800013:04:59 13m23s  º3 º

97 Tmp 82 1.587 13:21:36 +870013:07:03 14m33s  º3 º

98 Tmp 82 2.384 13:23:13 +877013:08:33 14m40s  º3 º

99 Tmp 83 3.199 13:24:58 +900013:09:51 15m07s  º3 º

100 Tmp 83 5.907 13:28:56 +900013:13:43 15m13s  º3 º

101 Tmp 84 2.759 13:34:24 +900013:18:25 15m59s  º3 º

104 Tmp 88 3.255 13:41:47 +900013:25:25 16m22s  º2 º

105 Tmp 91 4.048 13:43:05 +874013:28:28 14m37s  º2 º

106 Tmp 93 4.350 13:44:31 +900013:29:05 15m26s  º2 º

107 Tmp 93 5.674 13:46:40 +900013:31:17 15m23s  º2 º

108 Tmp 95 6.395 10:20:53 -1800013:32:21 03h11m  º3 º

109 Tmp 97 0.060 13:49:54 +900013:33:38 16m16s  º2 º

110 Tmp 99 1.448 13:56:42 +900013:36:03 20m39s  º2 º
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Performance Individual
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 101 2.881 13:59:08 +900013:41:14 17m54s  º2 º

112 Tmp 102 4.739 14:02:54 +900013:44:16 18m38s  º2 º

113 Tmp 105 0.048 14:04:19 +824013:50:32 13m47s  º2 º

114 Tmp 109 1.552 14:06:36 +822013:52:51 13m45s  º2 º

115 Tmp 110 2.250 14:08:33 +857013:54:13 14m20s  º2 º

116 Tmp 110 2.508 14:10:10 +900013:54:46 15m24s  º2 º

117 Tmp 112 3.057 14:11:08 +900013:55:48 15m20s  º2 º

118 Tmp 112 4.511 14:12:43 +898013:57:42 15m01s  º2 º

119 Tmp 113 0.475 14:13:31 +894013:58:34 14m57s  º2 º

120 Tmp 114 0.763 14:14:35 +900013:59:04 15m31s  º2 º

121 Tmp 114 1.561 14:16:13 +900014:00:23 15m50s  º2 º

122 Tmp 114 2.550 14:17:07 +900014:02:02 15m05s  º2 º

30544Total PPNum 37 20PG3PCZ0PenEtapa B

32nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.

10/dez/2022  16hr02min (v8.69) pagina 8/8

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)


